
UCHWAŁA NR XII/67/24 
RADY GMINY W BAĆKOWICACH 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Klubu Dziecięcego w Baćkowicach oraz nadania Statutu Klubu 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.), art. 8 ust. 1 pkt 1, art. 8 ust. 2 oraz art. 11 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338 ze zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 stycznia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy w Baćkowicach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Statucie Klubu Dziecięcego stanowiącym załącznik do uchwały nr XLIX/257/22 Rady Gminy 
w Baćkowicach z dnia 26 kwietnia 2022 r. zmienionej uchwałą nr VI/30/24 z dnia 12 września 2024 r. rozdział 4, 

1. § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Czesne określone w tych dokumentach płatne jest do 22 -go dnia każdego miesiąca przelewem na 
wskazany rachunek bankowy. Za termin zapłaty uważa się datę wpływu środków na rachunek.”. 

2. W § 5 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 

„2a. Opłata za wyżywienie określona w tych dokumentach płatna jest do 10-go dnia każdego miesiąca 
przelewem na wskazany rachunek bankowy. Za termin zapłaty uważa się datę wpływu środków ma 
rachunek.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baćkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Mazur 

 

Id: CC12A201-1BD2-4EE8-B68E-C1EA4DB3FCED. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przedmiotowa zmiana podyktowana została wejściem w życie ustawy z dnia 15 maja 2024 r. o wspieraniu 
rodziców w aktywności zawodowej oraz wychowaniu dziecka – „Aktywny Rodzic” oraz wypłatę powyższego 
świadczenia na konto podmiotu w terminie do 20-go dnia każdego miesiąca, za miesiąc poprzedni. 

Wobec tego zasadne jest wprowadzenie zmian w Statucie odnośnie zmiany terminu wpłaty czesnego za pobyt 
dziecka, w terminie do 22-do dnia każdego miesiąca. 

Id: CC12A201-1BD2-4EE8-B68E-C1EA4DB3FCED. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/67/24 RADY GMINY W BAĆKOWICACH z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. ust. 2a w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-12-20T11:46:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




